
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2016 

BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Miasta Brodnicy na rok 2016 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr XIII/87/2015 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2016 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 64); 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/87/2015 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2016 Burmistrza 

Brodnicy z dnia 20 stycznia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 441) i Uchwałą Nr XIV/105/2016 Rady 

Miejskiej w Brodnicy z dnia 11 lutego 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 621) wprowadzam następujące 

zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 85.780.582,97 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:             83.780.582,97 zł, 

b) dochody majątkowe:          2.000.000,00 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 5.582,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się planowane dochody związane z realizacją zadań zleconych o kwotę 5.582,97 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 84.016.582,97 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:              77.381.243,97 zł, 

b) wydatki majątkowe:           6.635.339,00 zł. 

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 5.582,97 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 

bieżących w łącznej wysokości 1.788.154,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 

5.582,97 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Burmistrz  

Jarosław Radacz 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269,  poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2016 r.

Poz. 686



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2016 

Burmistrza Brodnicy 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 686



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 61/2016 

Burmistrza Brodnicy 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 686



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2016 

Burmistrza Brodnicy 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 686



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 686



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 61/2016 

Burmistrza Brodnicy 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 686


		2016-02-25T14:27:39+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




